
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 1 lutego 1988 r. Nr 3

Treść:

poz.
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

8 — Nr Х1Х/90/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu z dnia 1 grudnia .'987 r. w sprawie dokonania zmian w tekście
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pisz.

9 Nr ХУШ/вО/в? Gminnej Rady Narodowej w Bargłowie Kościelnym z dnia 17 grudnia 1987 r. zmieniająca uchwałę w sprawie
określenia granic skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego w Bargłowie Kościelnym

10 — Nr ХХ/93/88 Gminnej Rady Narodowej w Kruklankach z dnia 25 stycznia 1988 r. w sprawie planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Kruklanki

Porozumienie Nr 1/88

11 — zawarte dnia 1 lutego 1988 r. pomiędzy dyrektorem Wydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geologii Urzędu 
Wojewódzkiego w Suwałkach jako organem powierzającym a dyrektorem Ośrodka Badań i Kontroli Środowiska w Suwałkach.

§ 2.

U chwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia jej ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Wincenty Jak uć
poz. 10 

Uchwała Nr XX/93/88 
Gminnej Rady Narodowej w Kruklankach

z dnia 25 stycznia 1988 r.

w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego gm. K ru 
klanki.

poz. 9
Uchwala Nr XVIII/89/87 

Gminnej Rady Narodowej w Bargłowie Kościelnym
z dnia 17 grudnia 1987 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia granic skoncentro
wanego budownictwa jednorodzinnego w Bargłowie Kościelnym.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. U. 
Nr 22, poz. 99) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ I-

W  uchwale Nr X I ;,54,86 Gminnej Rady Narodowej z dnia 15 
sierpnia 1986 roku w sprawie określenia granic skoncentrowa
nego budownictwa jednorodzinnego w Bargłowie Kościelnym 
(Dziennik Urzędowy Województwa Suwalskiego Nr 17, poz. 127) 
wprowadza się następujące zmiany:
1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Określa się granice gruntów pod skoncentrowane budo
wnictwo jednorodzinne przedstawione na rysunku planu 
w skali 1:5 000 oznaczone kolorem pomarańczowym i sym
bolami: 18 MN i 19 MN, stanowiący załącznik do uchwa
ły ” .

2. § 3 otrzymuje brzmienie:
,,§ 3. Ustala się, że przystąpienie do czynności związanych 

z podziałem gruntów nastąpi w I kwartale 1988 roku.

poz. 8 
Uchwała Nr X IX / 90/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu
z dnia 1 grudnia *987 roku

w sprawie dokonan ia zmian w tekście planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Pisz.

Na podstawie art. 16, ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 12 lip
ca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Piszu uchwala, co nastę
puje:

§ L
Dokonać sprostowania w tekście planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Pisz zatwierdzonego uchwałą Nr V/25.85 
pnia 29 kwietnia 1985 r. (Dz. Urz. Woj. Suwalskiego Nr 16, 
poz. 121) w następujący sposób:
Jl) w pkt. 4.0 ,,Karwik” po zdaniu „zakazuje się wznoszenia 

dalszych domów letniskowych” dodaje się słowa „za wyjąt- 
^kiem niezabudowanych działek budownictwa letniskowego” , 
) w pkt 13.1 „Łupki” zamiast zdania „zabrania się budowy 

I dalszych domów letniskowych”  wprowadza się słowa „za
brania się wyznaczania dalszych działek letniskowych” .

§ 2.

Pozostałe ustalenia pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Piszu.

§ 4.

"Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-stu dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jarosław Bańkowski



Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
0 planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185, zm.: Dz. U. 
z 1986 r. Nr 47, poz. 226), art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 mar
ca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, 
poz. 79, zm.: Dz. U. z 1984 r. Nr 35, poz. 185) Gminna Rada 
Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego gminy Kruklanki, przedstawiony na rysunkach pla
nu w skali 1:25 000, 1:2 000, 1:5 000 i w tekście planu oraz pro
gram wykorzystania gruntów rolnych, przeznaczonych w/w pla
nie na cele nierolnicze stanowiące integralną część niniejszej 
uchwały.*

§ 2.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do dokonywania okreso
wej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktualności planu i przed
stawiania wyników tej oceny Gminnej Radzie Narodowej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.
* załącznik pominięto

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Bolesław Sarzyński

poz. 11 
Porozumienie Nr 1 88

zawarte dnia 1 lutego 1988 roku pomiędzy dyrektorem Wydziału 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej  i Geologii Urzędu 
Wojewódzkiego w Suwałkach j ako organem powierzającym 
a dyrektorem Ośrodka Badań i Kontroli Środowiska w Suwał
kach.

Na podstawie przepisu § 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 roku w sprawie określenia rodzajów 
spraw, które terenowe organy administracji państwowej o właś
ciwości szczególnej mogą powierzać kierownikom państwowych 
przedsiębiorstw, zakładów i instytucji podporządkowanych ra
dzie narodowej oraz sposobu powierzania (Dz. U. Nr 40, poz. 229) 
ustala się, co następuje:

§ I-

Dyrektor Wydziału ucnrony Środowiska, Gospodarki Wodnej
1 Geologii Urzędu Wojewódzkiego jako organ powierzający, za 
zgodą Wojewody Suwalskiego, powierza dyrektorowi Ośrodka 
Badań i Kontroli Środowiska w Suwałkach jako jednostce przyj
mującej, prowadzenie następujących rodzajów spraw:

1) wydawanie decyzji adminictracyjnych w sprawie opłat 
gospodarcze korzystanie ze środowiska i wprowadzanie jfrnmil 
zmian oraz za szczególne korzystanie z wód,

2) sprawowanie kontroli, przestrzegania i stosowania przepi-! 
sów i decyzji administracyjnych dotyczących ochrony śro-1 
dowiska w zakresie:
a) ilości, stanu i składu ścieków wprowadzanych do wód

i ziemi,
b) rodzaju i ilości substancji wprowadzanych do powietrza 

atmosferycznego,
c) gromadzenia (wylewania) odpadów,
d) dopuszczalnego poziomu hałasu,

3) opracowanie inform acji i analiz problemowych, ekspertyz 
oraz prognoz w zekresie powierzonego rodzaju spraw.

§ 2 .

Decyzje administracyjne kierownik jednostki wydaje w I in
stancji z upoważnienia organu powierzającego w zakresie:
1) opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wprowa

dzanie w nim zmian tj.:
— wprowadzanie zanieczyszczeń do powietrza atmosferycz

nego
— składowanie odpadów
na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia'
13 stycznie 1986 r. w  sprawie opłat za gospodarcze krzysta- 
nie ze środowiska i wprowadzanie w nim zmian (Dz. U. Nr 7, 
poz. 40),

2) opłat za szczególne korzystanie z wód i urządzeń wodnych 
w zakrsie poboru wody i wprowadzania ścieków do wód lub 
do ziemi na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady M 
nistrów z dnia 3 października 1975 r. w sprawie opłat z 
szczególne korzystanie z wód i urządzeń wodnych (Dz. I 
Nr 33, poz. 181 wraz z późniejszymi zmianami).

§ 3.

1. Przy naliczaniu opłat za gospodarcze korzystanie ze środo
wiska i wprowadzanie w nim zmian oraz opłaty za szcze- 
gólnen korzystanie z wód i urządzeń wodnych będzie przez 
jednostkę stosowany resortowy system informatyczny.

2. W celu umożliwienia jednostce wykonanie prac na zasadach 
podanych w ust. 1 powierzający przekaże nieodpłatnie sprzęt j 
komputerowy lub środki na jego zakup.

3. Na podstawie uzgodnionej wyceny uzasadnionych kosztć '• 
prac wymienionych w  § 1 ust. 1 organ przekazujący coroczni* 
wystawie jednostce zlecenie na ich wykonanie.

§ *•

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku.

Dyrektor Dyrektor Wydziału
Ośrodka Badań i Kontroli Środowiska

Grażyna Żyła Józef CiluJka

Adres Adm inistracji: Suwałki, ul . Lenina Nr  13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15 
Telefon: 62-220 wewn. 268

opłata pocztowa uiszczona gotówką

ODBIORCA:


